муниципальное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 10»

ПРИКАЗ
от 18.03.2024 г № 5 3

О проведении пробного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В целях своевременной качественной подготовки к проведению Всероссийской олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробный этап Всероссийской олимпиады школьников в онлайн-
формате на платформе «Цифриум» в период с 18 марта по 17 апреля 2024 года
для обучающихся 3-10 классов.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение пробного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в онлайн-формате на платформе
«Цифриум» Артемьеву Е.В. и классных руководителей 3-10 классов .

3. Утвердить расписание пробного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
онлайн-формате на платформе «Цифриум (Приложение 1).

4. Зам.директору по УВР Артемьевой Е.В. и классным руководителям 3-10 классов
организовать участие учащихся МОУ ЦО №10 3-10 классов в
проведение пробного этапа Всероссийской олимпиады школьников в онлайн-
формате на платформе «Цифриум» olymp.cifrium.ru/.

5. Утвердить список участников пробного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в онлайн-формате на платформе « Цифриум» ( Приложение 2).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ЦО № 10 ^

С приказом ознакомлены:

3» « и

**<0V
!Й И О

М.И. Волкова/и* *ъ
. fe, Jzp//:Л ‘А  *  .с\Чг'/

Е.В.Артемьева
М.Н.Квасникова
Д.Н.Ж уравлева
А.Р.Салтырева
О.С.Архипова
И.В.Орлова
М .В.Пучкова^г% /
Н.С.Е айдукова f a .
Н .К.Пилюченка-г-'^

Приложение 1.

Расписание пробного этапа Всероссийской олимпиады школьников в онлайн-формате на
платформе «Цифриум

№ п/п
Наименование
предмета олимпиады

Даты проведения олимпиады
по отдельным предметам

Классы-
участники
олимпиады

1 . Русский язык 18-20 марта 2024 3-10 класс

. 2  . История 25-26 марта 2024 4-10 класо
О
J) География 26-27 марта 2024 4-10 класс

4 Литература 01-02 апреля 2024 4-10 класс

5 Право 02-03 апреля 2024 8-10 класс

6 Экономика 03-04 апреля 2024 4-10 класс

7. Математика 09-11 апреля 2024 3-10 класс

8. Английский язык 10-11 апреля 2024 4-10 класс

9. Обществознание 15-17 апреля 2024 5-10 класс

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР
ОБРАЗОВАНИЯ № 10", Волкова Марина Ивановна, Директор

01.04.24 11:15 (MSK) Сертификат 8F8D76C3EECF1BA3D2C2B2AE1C20D96A